TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 012/24-PE

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). ELIZETE
DE CASTRO DAMASCENO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão na forma Eletrônico nº 012/24-PE, referente ao Processo Administrativo nº
00005.20240206/0001-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 04.238.951/0001-54 - LOCMED HOSPITALAR LTDA

1 - LOTE UNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1
LOCAÇÃO E
MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E
CORRETIVA DE CPAP

Resmed 36.0 SRV 453,33 453,00 16.308,00

2

Locação com
manutenção
preventiva e corretiva
de concentrador de
oxigênio - 10 lpm

Olive 24.0 SRV 1.003,33 1.000,00 24.000,00

3

Locação com
manutenção
preventiva e corretiva
de concentrador de
oxigênio 5 lpm

Philips 144.0 SRV 600,00 600,00 86.400,00

4

Locação com
manutenção
preventiva e corretiva
de bipap com
frequência respiratória

Philips 12.0 SRV 1.290,00 1.290,00 15.480,00

5 Aspirador cirurgico Olidef 24.0 SRV 273,33 273,00 6.552,00

6

Locação de oxímetro
de pulso – com curva
pletismográfica e
frequência cardíaca,
faixa de medição

Covidien 12.0 SRV 355,00 355,00 4.260,00

Total do lote....................R$ 153.000,00

Homologado para LOCMED HOSPITALAR LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 04.238.951/0001-54, pelo melhor
valor de R$ 153.000,00 (cento e cinquenta e três mil reais), em 22/04/2024.

ELIZETE DE CASTRO DAMASCENO
ORDENADOR DE DESPESAS